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Szanowni Państwo

Bardzo serdecznie dziękuję wszystkim mieszkańcom miasta

Starachowice za zaangażowanie i udział w spotkaniach dotyczących zmian

nazw ulic wynikających z wprowadzenia tzw. ustawy

dekomunizacyjnej. Wszystkie propozycje nowych nazw ulic

zaproponowane przez mieszkańców przedstawiłem radnym Rady Miejskiej

w Starachowicach, którzy w dniu 28 października 2016 r. podczas sesji

podjęli uchwały o zmianie nazw ulic.

Poniżej przedstawiam Państwu propozycje nowych nazw ulic, które przedłożyłem

radnym oraz nazwy ulic, które zostały zatwierdzone podczas sesji. Uchwały

dotyczące zmian nazw ulic w Starachowicach zostały opublikowane w Dzienniku

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego dnia 04.11.2016 r.

 

Dotychczasowa nazwa ulicy Nazwa ulicy zaproponowanej przez

mieszkańców i przedstsawiona

radnym przez Prezydenta Miasta

Starachowice  

Nazwa ulicy zatwierdzona przez

radnych podczas sesji Rady Miejskiej

w Starachowicach w dniu 28.10.2016

r.

Marcelego Nowotki dr Włodzimierza Cyrowicza dr Włodzimierza Cyrkowicza

XX- lecia Licealna Licealna

9 Maja 8 Maja Młyny

17 Stycznia Benedyktyńska Benedyktyńska

Aleja Wyzwolenia Aleja Niepodległości Aleja Niepodległości

Juliana Marchlewskiego Cysterska Cysterska

Hanki Sawickiej Medyczna Medyczna

Jana Krasickiego Przyjazna Przyjazna

Józefa Krzosa Bankowa Bankowa- na odcinku od skrzyżowania z

dotychczasową ulicą Tadeusza Krywki do

Ronda gen. Antoniego Hedy - Szarego

---------------------

Jadwigi Kaczyńskiej - na odcinku od ronda

Prezydenta Lecha Kaczyńskiego do

skrzyżowania z dotychczasową ulicą

Tadeusza Krywki

Tadeusza Krywki Pocztowa Rotmistrza Witolda Pileckiego

Jana Mrozowskiego Oświatowa Oświatowa

Szaszki Radosna Radosna
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W związku ze zmianą nazw ulic Referat Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych

dokonał zmiany nazwy ulic w adresie zameldowania na pobyt stały i czasowy.

Zaświadczenie o zameldowaniu na pobyt stały lub czasowy zostanie wysłane do

każdej osoby, której zmiana adresu dotyczy.

W przypadku ulicy Bankowej ulega zmianie numeracja budynków w związku z

podziałem dotychczasowej ulicy Józefa Krzosa na dwie ulice tj. Bankowa i Jadwigi

Kaczyńskiej.

Referat Architektury, Planowania Przestrzennego, Geodezji i Zarządzania

Nieruchomościami prześle zawiadomienia o zmianie numeracji mieszkańcom,

których zmiana ta dotyczy. W pozostałych ulicach numeracja budynków nie ulega

zmianie

Dowody osobiste nie podlegają wymianie z powodu zmiany nazwy ulicy.

Osoby prowadzące działalność gospodarczą mogą na własny wniosek zgłosić

zmianę adresu poprzez złożenie wniosku o zmianę wpisu w CEIDG. Wniosek można

złożyć w Biurze Obsługi Mieszkańca Urzędu Miejskiego w Starachowicach pokój 1

(parter). Po złożeniu wniosku dane dotyczące zmiany adresu zostaną przekazane do

ZUSU/KRUSU, Urzędu Skarbowego oraz Urzędu Statystycznego.

Nadmieniam, że zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016r. o zakazie

propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli,

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (tekst jednolity Dz. U 2016, poz. 744)

pisma oraz postępowania sądowe i administracyjne w sprawach dotyczących

ujawnienia w księgach wieczystych oraz uwzględnienia w rejestrach, ewidencjach i

dokumentach urzędowych zmiany nazwy dokonanej na podstawie ustawy są wolne

od opłat. Zmiana nazwy dokonana na podstawie ustawy nie ma wpływu na ważność

dokumentów zawierających nazwę dotychczasową.

                                                                                                   Prezydent Miasta

Starachowice

                                                                                                        Marek Materek
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